AUTÓGRAFO Nº 14, DE 2020

A Câmara Municipal, em sessão realizada no dia 3 de março, e em cumprimento ao disposto

no artigo 8° da Lei Orgânica do Município de Santo André, aprovou o

PROJETO DE LEI CM N° 146/2019

AUTOR: VEREADOR FABIO DOS SANTOS

LOPES – DR. FABIO LOPES - CIDADANIA

AUTORIZA O EXECUTIVO MUNICIPAL A

DENOMINAR COMO PRAÇA LEONOR

RODRIGUES COSTA A ÁREA VERDE

LOCALIZADA ENTRE A AVENIDA TIETÊ E

A RUA JAGUARÃO, ÀS MARGENS DO

RESIDENCIAL JAGUARÃO – BAIRRO

CAMPESTRE.

A Câmara Municipal de Santo André decreta:

Art. 1º Fica autorizado o Executivo Municipal a denominar como Praça

Leonor Rodrigues Costa a área verde localizada entre a Avenida Tietê e a Rua Jaguarão, às

margens do Residencial Jaguarão – Bairro Campestre.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Santo André, 5 de março de 2020, 466º ano da fundação da cidade.

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

Proc. nº 5873/2019

FA/

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003600390031003A00540052004100

		2020-03-06T14:54:53-0300